平成３０年４月２日

各 位

デンカ株式会社

「電子包材用シート」価格改定のお知らせ

当社は「電子包材用シート」の価格を下記の通り値上げすることをお知らせいたします。

【値上げ内容】

１．時  期：平成３０年５月１日出荷分より

２．値上げ幅：ＥＣ系全グレード   ：一律 １８円／ｋｇ

        ＣＬＣ系全グレード ：一律 １８円／ｋｇ

【値上げ理由】

  ・ベンゼン・ナフサ価格の高騰が続く中、「電子包材用シート」の主原料であるポリス

チレンを供給するメーカー各社から、値上げが表明されました。

・当社としてはコスト改善に取り組んでおりますが、原料の値上がりは当社の自助努

力を超えるものであり、現行価格では安定供給と事業継続が困難であると判断いた

しました。

以上

【本発表に関するお問い合わせ】

本社  ：電子・先端プロダクツ部門 高機能フィルム・接着剤部

TEL ０３－５２９０－５５４３

大阪支店：電子材料課

TEL ０６－７１７６－７４３１